DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÉDIOS ESCOLARES E A
INSTRUÇÃO FORMAL NOS PRIMEIROS ANOS DO BAIRRO ITARARÉ: O PÚBLICO E O
PRIVADO NAS DÉCADAS 1970 E 1980 de autoria de MARIANE VIEIRA DA SILVA,
CLÁUDIA CRISTINA DA SILVA FONTINELES, foi publicado nos Anais IV FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23478

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23478